ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ABDON BATISTA

PREGAO PRESENCIAL
Nr.: 68/2015 - PR

CNPJ: 78.511.052/0001-10 Telefone: 4935451177 Processo Administrativo: 83/2015
C.E.P.: 89636-000 - Abdon Batista - SC Processo de Licitagdo: 83/2015
Data do Processo: 18/06/2015

Folha: 1/2

ANEXO

RELACAO DOS ITENS DA LICITACAO

IHemI Quantidade I Unid I Especificagéo

I Marca IngoUnn.Méﬂmol

Total Prego Maximo

1

10

11

15

16

50,000 UNI

5,000 UNI

100,000 PR

80,000 PR

30,000 PR

60,000 UNI

5,000 UNI

40,000 UNI

20,000 UNI

6,000 UNI

5,000 PR

50,000 UNI

20,000 PR

12,000 PR

60,000 PR

100,000 PR

20,000 PR

AVENTAL IMPERMEAVEL - AVENTAL DE PVC OU
TREVIRA

CALCA PARA MOTOSERRISTA PRODUZIDA EM
TEIDO 100% POLIESTER NA COR AZUL
CALCADO DE SEGURANCA TIPO BOTINA
CONFECCIONADO EM COURO PRETO SOLADO DE
POLTURETANO BIDENSTIDADE SEM BIQUETRA DE
ACO.

CALCADO DE SEGURANCA TIPO SAPATO
FEMININO CONFECCIONADO EM COURO PRETO
SOLADO DE POLIURETANO BIDENSIDADE SEM
BIQUEIRA DE ACO

CALCADO DE SEGURANCA TIPO SAPATO
FEMININO BRANCO CONFECCIONADO EM COURO
SOLADO DE POLIURETANO BIDENSIDADE SEM
BIQUEIRA DE ACO.

CAPA DE CHUVA CONFECCIONADA EM PVC OU
TREVIRA COM CAPUZ E FECHAMENTO FRONTAL
COM BOTAO DE PRESSAO

CAPACETE SEGURANCA - CAPACETE DE
SEGURANCA COM ABA TOTAL, COM CARNEIRA
COM AJUSTE TRASEIRO E ARANHA, COM
JUGULAR DE TECIDO DE NYLON.

COLETE REFLETIVO - COLETE AMARELO COM
FATXAS REFLETIVAS (CINZA)

CONE DE SINALIZACAO CONFECCIONADO EM
POLTETILENO NAS CORES AMARELO E PRETO
TAMANHO 70 (SETENTA) CENTIMETROS.
CONJUNTO HIDROREPELENTE CONFECCTONADO EM
TECIDO 100% ALGODAO COM TRATAMENTO
HIDROREPELENTE

COTURNO PARA MOTOSSERRISTA CONFECCIONADO
EM VAQUETA HIDROFUGADA PRETO COM BICO DE
ACO SOLADO DE POLIURETANO ANTIDERRAPANTE
(BIDENSIDADE) .

CREME DE PROTECAO 200G- CREME DE
PROTECAO PARA A PELE CONTRA COM GRAXAS.
OLEOS E TINTAS.

LUVA DE SEGURANCA CONTRA AGENTES
TERMICOS

LUVA DE SEGURANCA EM ACO CONTRA CORTES
DE LAMINAS

LUVA DE SEGURANCA EM ALGODAO PIGMENTADA
EM BORRACHA

LUVA DE SEGURANCA IMPERMEAVEL EM
BORRACHA LATEX

LUVA DE SEGURANCA IMPERMEAVEL EM
BORRACHA NITRILICA

6,7600

115,0000

35,1600

50,0000

56,9300

12,1300

42,1600

11,9300

21,2600

40,1000

140,0000

8,8800

40,0000

50,0000

1,4600

2,2900

5,1100

338,0000

575,0000

3.516,0000

4.000,0000

1.707,9000

727,8000

210,8000

477,2000

425,2000

240,6000

700,0000

444,0000

800,0000

600,0000

87,6000

229,0000

102,2000
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RELACAO DOS ITENS DA LICITACAO

|Iten’l Quantidade I Unid I Especificagao I Marca IPrego Unit. Méximol Total Prego Maximo

18 5,000 PR LUVA MOTOSSERRISTA PALMA FABRICADA EM 26,0300 130,1500
COURO VAQUETA E DORSO FABRICADO EM
TECIDO POLIESTER AJUSTE DE FECHAMENTO EM
VELCRO E ELASTICO

19 50,000 UNI OCULOS DE SEGURANCA COM ARMACAO E VISOR 2,1800 109,0000
EM POLICARBONATO INCOLOR

20 5,000 UNI PERNEIRA EM COURO SINTETICO CONTENDO 20,4300 102,1500
TRES LAMINAS DE ACO

21 100,000 UNI PROTETOR AUDITIVO DO TIPO INSERGCAO PRE 0,8700 87,0000
MOLDADO EM SILICONE COM CORDAO DE
POLIPROPILENO.

22 100,000 UNI PROTETOR SOLAR FPS 30 350ML 9,2300 923,0000

23 20,000 UNI RESPIRADOR SEMI FACIAL FILTRANTE PARA 8,1700 163,4000
PARTICULAS E POEIRAS

24 10,000 UNI RESPIRADOR SEMI-FACIL - PROTETOR 30,9800 309,8000
RESPIRATORIO SEMIFINAL COM CARTUCHO PARA
VAPORES ORGANICOS.

Total Maximo Geral: 17.005,8000

(Valores expressos em Reais R$)




